
DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

ORDEN EDU/255/2020 DE 4 DE MARZO DE 2020, (BOCYL DE 6 DE MARZO)

LISTADO ALFABÉTICO DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: SEGOVIA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA
ACCESO: 1 y 2

ALONSO - LASHERAS PEREZ DE LOS COBOS, 
ARMENTEROS CUESTA, MONICA
AZCONA ALONSO, SARA
BARAJAS DIEGO, MARCOS
BLANCO GOZALO, VICTOR
CALLEJO FERNANDEZ, MARTA
CASADO VAQUERO, MARIO
CASTAÑO LABAJO, PABLO
CASTRO MARIN, INMACULADA
DIAZ VALDIVIA, ARELYS
EGIDO MAZUELAS, FERMIN DEL
ESQUINAS SUAREZ-BUSTAMANTE, JOSE IGNA
GARCIA GOMEZ, CESAR
GARCIA SANTOS, MONICA
GASPAR DE LAS HERAS, MARIA
GONZALEZ DE PAZ, MARIA LINDA
GONZALEZ FERNANDEZ, BARBARA
GONZALEZ GUTIERREZ, ESTHER MARIA
GONZALEZ PEREZ, JULIA
GUIJARRO RODRIGUEZ, SERGIO
GUTIERREZ BAEZ, DAVID
GUTIERREZ VELAYOS, JAVIER
HERNANDEZ VARA, ERENIA
HERRERO HERRANZ, ABEL
IZQUIERDO MUÑOZ, PAULA
IZQUIERDO RUBIO, LUCIA
JIMENEZ ESPEJO, MARIA DEL MAR
JOVE ALCALDE, GUILLERMO
LORENZO CRESPO, JESUS JAVIER
MARCOS GONZALEZ, IRENE
MARTIN AYUSO, SUSANA
MARTINEZ RUBIO, ROMINA
MINGUEZ SANCHEZ, ADELA
MORAN NAVARRO, PAULA
MORILLO DIEZ, DAVID
MUÑOZ BRACERAS, RAQUEL
MUÑOZ MIRANDA, VIRGINIA
NUÑEZ LABRA, GEMMA
PEREZ MORA, CLAUDIA
PRESA FERNANDEZ, NURIA
RAMOS CHICO, PATRICIA
REDONDO BENEITEZ, DANTE
SACRISTAN BENITO, SILVIA
SANCHEZ AGULLO, ELIA
SASTRE ELENO, ESTEFANIA
SENOVILLA RAMOS, MARTA
TASCON GONZALEZ, LAURA
TEIJEIRA ROMON, FERNANDO
TELLO RODRIGUEZ, ANA ISABEL
VIÑAS CALVO, VERONICA

***8147**
***6911**
***7229**
***8820**
***5347**
***2640**
***8546**
***1139**
***5426**
****4712*
***3069**
***5681**
***0192**
***9732**
***8013**
***0227**
***6998**
***8418**
***9467**
***0519**
***0386**
***1818**
***4557**
***4991**
***9118**
***5036**
***5289**
***2209**
***7290**
***1066**
***3755**
***6136**
***2272**
***3785**
***7235**
***7330**
***1964**
***6354**
***2040**
***0550**
***1997**
***3131**
***8364**
***7143**
***2811**
***5590**
***5691**
***8292**
***6413**
***8681**

 07.0911
 07.0005
 06.8144
 07.8161
 07.4570
 08.2538
 06.9467
 07.6583
 07.8319
 07.7564
 07.7132
 08.4934
 07.2333
 07.7320
 08.3691
 08.2062
 07.9647
 07.0817
 08.1242
 07.4502
 07.5546
 07.2112
 07.0583
 07.5696
 06.8412
 08.0400
 07.1483
 07.1977
 08.0002
 07.7657
 08.7256
 07.4789
 07.5631
 08.5308
 07.6826
 08.4766
 08.4732
 07.1204
 07.5320
 08.5763
 08.0847
 08.3383
 08.1332
 06.8466
 08.0502
 07.7013
 07.5875
 08.1837
 07.8282
 07.2381

VALLADOLID
VALLADOLID
SEGOVIA
VALLADOLID
BURGOS
LEÓN
ÁVILA
BURGOS
SORIA
BURGOS
PALENCIA
LEÓN
BURGOS
PALENCIA
ZAMORA
LEÓN
BURGOS
VALLADOLID
SEGOVIA
BURGOS
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
SEGOVIA
BURGOS
SEGOVIA
ÁVILA
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
PALENCIA
VALLADOLID
LEÓN
BURGOS
BURGOS
ZAMORA
VALLADOLID
BURGOS
SORIA
ZAMORA
SEGOVIA
SORIA
SEGOVIA
SALAMANCA
SEGOVIA
PALENCIA
LEÓN
VALLADOLID
VALLADOLID

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
43
46
50
21
35
9
47
28
19
23
25
4
38
24
7
10
18
44
13
36
32
39
45
30
49
16
41
40
17
22
1
34
31
3
27
5
6
42
33
2
14
8
12
48
15
26
29
11
20
37

 PUNTUACIÓN TOTAL
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